
ZARZĄDZENIE NR 151/2020 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie powołania rzeczoznawców do szacowania na terenie Gminy Wołomin wartości zwierząt 
zabitych lub poddanych ubojowi w związku ze zwalczaniem chorób zakaźnych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020, poz. 713) 
oraz art. 49 ust. 12 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób 
zakaźnych zwierząt (Dz. U. 2018, poz. 1967) § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
z dnia 30 lipca 2009 r. w sprawie rzeczoznawców wyznaczonych przez powiatowego lekarza weterynarii do 
przeprowadzenia szacowania (Dz. U. z 2009 r., Nr 142, poz. 1161) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję się na rzeczoznawcę do przeprowadzenia szacowania na terenie Gminy Wołomin wartości 
zwierząt zabitych lub poddanych ubojowi w związku ze zwalczaniem chorób zakaźnych oraz zniszczonych 
z nakazu organu Inspekcji Weterynaryjnej, produktów pochodzenia zwierzęcego w rozumieniu przepisów 
o produktach pochodzenia zwierzęcego, jaj wylęgowych, pasz oraz sprzętu, w tym sposobu dokumentowania 
przeprowadzonych czynności Pana Krzysztofa Kuźnickiego zam. Majdan. 

§ 2. O powołaniu rzeczoznawcy informuje się powiatowego lekarza weterynarii. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wołomin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

Id: 6702A93F-8C71-4B75-A153-E734EC5EC1AC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 49 ust. 12 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób
zakaźnych zwierząt (Dz. U. 2018, poz. 1967) § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z
dnia 30 lipca 2009 r. w sprawie rzeczoznawców wyznaczonych przez powiatowego lekarza weterynarii do
przeprowadzenia szacowania (Dz. U. z 2009 r., Nr 142, poz. 1161) burmistrz powołuje rzeczoznawców do
przeprowadzenia szacowania zwierząt oraz zniszczonych z nakazu organu Inspekcji Weterynaryjnej produktów
pochodzenia zwierzęcego, jaj wylęgowych, pasz oraz sprzętu, w tym sposobu dokumentowania
przeprowadzonych czynności. Obowiązek powołania rzeczoznawcy wynika wprost z przepisów prawa
i następuje na wniosek rzeczoznawcy. Wniosek został złożony przez Pana Krzysztofa Kuźnickiego spełnia on
nałożone przepisami wymogi: ukończył zasadniczą szkołę zawodową lub dotychczasową szkołę zasadniczą
kształcącą w zawodach innych niż rolnicze i posiada ponad 5-letni staż pracy w gospodarstwie rolnym,
mieszka na terenie Gminy Wołomin.

Id: 6702A93F-8C71-4B75-A153-E734EC5EC1AC. Podpisany Strona 1




